dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

052-16

053-16

054-16

055-16

056-16

057-16

058-16

10p. UL

3akKJjilouuBLUuee

LOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

N WuwknHa
Hapexna
HukonaeBHa

NN WuwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

N WuwknHa
Hapexna
HukonaeBHa

MM WunwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

NN WnwknHa
Hagexna
HukonaeBHa

N LlWnwknHa
Hapnexna
HunkonaeBHa

NN WunwknHa
Hagexxna
HukonaeBHa

CBepeHun

LWnwknHa Hagexxpa HukonaeBHa

006490

05.04.2010

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

09.07.2016

10.07.2016

11.07.2016

14.07.2016

25.07.2016

26.07.2016

28.07.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

[OBYXKOMHTHasa KBapTuUpa

[BYXKOMHaTHas KBapTupa

OnHOKOMHaTHas KBapTupa

YeTblpexkoMHaTHas
KBapTupa

TpeXKOMHaTHaa KBapTupa

NmyuiecTBo

YeTblpexkoMHaTHas
KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



059-16

060-16

061-16

062-16

063-16

064-16

065-16

066-16

067-16

068-16

069-16

070-16

NN WunwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

N LlWunwknHa
Hapexna
HunkonaesHa

NN WunwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

MM WuwknHa
Hapexna
HukonaeBHa

NN WunwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

NN WunwknHa
Hagexxna
HukonaeBHa

N LlWnwknHa
Hapexna
HunkonaesHa

NN WuwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

N WunwknHa
Hapexna
HukonaeBHa

NN WunwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

N WuwknHa
Hapexna
HukonaeBHa

MM WunwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

31.07.2016

01.08.2016

08.08.2016

15.08.2016

17.08.2016

02.09.2016

09.09.2016

08.09.2016

10.09.2016

12.09.2016

12.09.2016

14.09.2016

TPEXKOMHaTHaa KBapTupa

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

[ BYXKOMHaTHas KBapTupa

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO

TpaHcnopTHoe CpefCcTBO

Ycnyru no

BOCCTaHOBUTEJIbHOMY

PEMOHTY TPAHCMOPTHOIO

cpeacTsa

ApeHaHasa nnaTa

TPeEXKOMHaTHaa KBapTupa

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

NmyLiecTBo

NmyLiecTso

PeMOHTHO-

BOCCTaHOBUTEJIbHbIE pa60TbI
n MaTtepuasbl

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA



071-16

072-16

073-16

074-16

075-16

076-16

077-16

078-16

079-16

080-16

NN WunwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

N LlWunwknHa
Hapexna
HunkonaesHa

NN WunwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

MM WuwknHa
Hapexna
HukonaeBHa

NN WunwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

MM WuwknHa
Hapexna
HukonaeBHa

MM WunwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

MM WuwknHa
Hapexna
HukonaeBHa

NN WunwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

N WunwknHa
Hapexna
HukonaeBHa

14.09.2016

14.09.2016

15.09.2016

19.09.2016

19.09.2016

21.09.2016

26.09.2016

26.09.2016

27.09.2016

29.09.2016

TPEXKOMHaTHaa KBapTupa

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TPeEXKOMHaTHaa KBapTupa

OBv>XK1nMoe nmMmyuLecTso

TPEXKOMHaTHaa KBapTupa

YeTblpexkoMHaTHas
KBapTupa

NmyLiecTBo

TpexkoMHaTHasi KBapTupa

TPEXKOMHaATHaa KBapTupa

[BYXKOMHATHaa KBapTupa

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4



