Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2016 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Шишкина Надежда Николаевна 006490 05.04.2010								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						052-16	ИП Шишкина Надежда Николаевна	09.07.2016	Двухкомнтная квартира	Рыночная
053-16	ИП Шишкина Надежда Николаевна	10.07.2016	Двухкомнатная квартира	Рыночная						
054-16	ИП Шишкина Надежда Николаевна	11.07.2016	Однокомнатная квартира	Рыночная						
055-16	ИП Шишкина Надежда Николаевна	14.07.2016	Четырехкомнатная квартира	Рыночная						
056-16	ИП Шишкина Надежда Николаевна	25.07.2016	трехкомнатная квартира	Рыночная						
057-16	ИП Шишкина Надежда Николаевна	26.07.2016	Имущество	Рыночная						
058-16	ИП Шишкина Надежда Николаевна	28.07.2016	Четырехкомнатная квартира	Рыночная						

059-16	ИП Шишкина Надежда Николаевна	31.07.2016	трехкомнатная квартира	Рыночная
060-16	ИП Шишкина Надежда Николаевна	01.08.2016	Транспортное средство	Рыночная
061-16	ИП Шишкина Надежда Николаевна	08.08.2016	Двухкомнатная квартира	Рыночная
062-16	ИП Шишкина Надежда Николаевна	15.08.2016	Транспортное средство	Рыночная
063-16	ИП Шишкина Надежда Николаевна	17.08.2016	Транспортное средство	Рыночная
064-16	ИП Шишкина Надежда Николаевна	02.09.2016	Услуги по восстановительному ремонту транспортного средства	Рыночная
065-16	ИП Шишкина Надежда Николаевна	09.09.2016	Арендная плата	Рыночная
066-16	ИП Шишкина Надежда Николаевна	08.09.2016	трехкомнатная квартира	Рыночная
067-16	ИП Шишкина Надежда Николаевна	10.09.2016	Транспортное средство	Рыночная
068-16	ИП Шишкина Надежда Николаевна	12.09.2016	Имущество	Рыночная
069-16	ИП Шишкина Надежда Николаевна	12.09.2016	Имущество	Рыночная
070-16	ИП Шишкина Надежда Николаевна	14.09.2016	Ремонтно- восстановительные работы и материалы	Рыночная

071-16	ИП Шишкина Надежда Николаевна	14.09.2016	трехкомнатная квартира	Рыночная
072-16	ИП Шишкина Надежда Николаевна	14.09.2016	Транспортное средство	Рыночная
073-16	ИП Шишкина Надежда Николаевна	15.09.2016	трехкомнатная квартира	Рыночная
074-16	ИП Шишкина Надежда Николаевна	19.09.2016	Движимое имущество	Рыночная
075-16	ИП Шишкина Надежда Николаевна	19.09.2016	трехкомнатная квартира	Рыночная
076-16	ИП Шишкина Надежда Николаевна	21.09.2016	Четырехкомнатная квартира	Рыночная
077-16	ИП Шишкина Надежда Николаевна	26.09.2016	Имущество	Рыночная
078-16	ИП Шишкина Надежда Николаевна	26.09.2016	трехкомнатная квартира	Рыночная
079-16	ИП Шишкина Надежда Николаевна	27.09.2016	трехкомнатная квартира	Рыночная
080-16	ИП Шишкина Надежда Николаевна	29.09.2016	Двухкомнатная квартира	Рыночная